
Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Тираж: * Цветность:

* Формат: * Объем: 24 полос (полоса)

* Периодичность:

* Распространение:
*(Cost Per Thousand)						

Доля полосы
Размер 

(кв.см)

Ширина 

(мм)

Высота 

(мм)
Цена за 1 кв. см

Стоимость 

модуля

D4 (16) 295.84 172.00 172.00 28.60 8461,7

C6 (18) 332.80 128.00 260.00 28.60 9518,6

C7 (21) 389.12 128.00 304.00 28.60 11129,3

D5 (20) 371.52 172.00 216.00 28.60 10626,2

D6 (24) 447.20 172.00 260.00 28.60 12789,4

D7 (28) 522.88 172.00 304.00 28.60 14953,9

D8 (32) 598.56 172.00 348.00 28.60 17118,4

E4 (20) 371.52 216.00 172.00 28.60 10626,2

E5 (25) 466.56 216.00 216.00 28.60 13343,2

E6 (30) 561.60 216.00 260.00 28.60 16061,5

E7 (25) 656.64 216.00 304.00 28.60 18779,8

E8 (40) 751.68 216.00 348.00 28.60 21498,1

F4 (24) 447.20 260.00 172.00 28.60 12789,4

F5 (30) 561.60 260.00 216.00 28.60 16061,5

F6 (36) 676.00 260.00 260.00 28.60 19333,6

F7 (42) 790.40 260.00 304.00 28.60 22605,7

F8 (48) 904.80 260.00 348.00 28.60 25877,8

D2 144.48 172.00 84.00 19.50 2817,1
D4 295.84 172.00 172.00 19.50 5769,4
D6 447.20 172.00 260.00 19.50 8720,4
D8 598.56 172.00 348.00 19.50 11671,4
E2 181.44 216.00 84.00 19.50 3538,6
E3 276.48 216.00 128.00 19.50 5391,1
E4 371.52 216.00 172.00 19.50 7244,9
E5 466.56 216.00 216.00 19.50 9097,4
E6 561.60 216.00 260.00 19.50 10951,2
E7 656.64 216.00 304.00 19.50 12805
E8 751.68 216.00 348.00 19.50 14657,5
F3 332.80 260.00 128.00 19.50 6489,6
F4 447.20 260.00 172.00 19.50 8720,4
F5 561.60 260.00 216.00 19.50 10951,2
F6 676.00 260.00 260.00 19.50 13182
F7 790.40 260.00 304.00 19.50 15412,8
F8 904.80 260.00 348.00 19.50 17643,6
А1 16.00 40.00 40.00 19.50 312.00
А2 33.60 40.00 84.00 19.50 655.20
В1 33.60 84.00 40.00 19.50 655.20
В2 70.56 84.00 84.00 19.49 1375,4
В3 107.52 84.00 128.00 19.50 2096,9
В4 144.48 84.00 172.00 19.50 2817,1
С2 107.52 128.00 84.00 19.50 2096,9
С3 163.84 128.00 128.00 19.50 3195,4
С4 220.16 128.00 172.00 19.50 4292,6
С5 276.48 128.00 216.00 19.50 5391,1
С6 332.80 128.00 260.00 19.50 6489,6
D3 220.16 172.00 128.00 19.50 4292,6
D5 371.52 172.00 216.00 19.50 7244,9
D7 522.88 172.00 304.00 19.50 10195,9

Среднеуральская волна
Ср - 2000 экз. Двухцветное

А3

1 выход в неделю  -   Ср

Среднеуральск  В розницу. По подписке.
 - цена за тысячу обращений к аудитории.									

СРТ

Внутренние полосы (цвет)
4'230.85р.

4'759.30р.

5'564.65р.

5'313.10р.

6'394.70р.

7'476.95р.

8'559.20р.

5'313.10р.

6'671.60р.

8'030.75р.

9'389.90р.

10'749.05р.

6'394.70р.

8'030.75р.

9'666.80р.

11'302.85р.

12'938.90р.

Внутренние полосы (ч/б)
1'408.55р.

2'884.70р.

4'360.20р.

5'835.70р.

1'769.30р.

2'695.55р.

3'622.45р.

4'548.70р.

5'475.60р.

6'402.50р.

7'328.75р.

3'244.80р.

4'360.20р.

5'475.60р.

6'591.00р.

7'706.40р.

8'821.80р.

156.00р.

327.60р.

327.60р.

687.70р.

1'048.45р.

1'408.55р.

1'048.45р.

1'597.70р.

2'146.30р.

2'695.55р.

3'244.80р.

2'146.30р.

3'622.45р.

5'097.95р.
#D



Доля полосы
Размер 

(кв.см)

Ширина 

(мм)

Высота 

(мм)
Цена за 1 кв. см

Стоимость 

модуля

С2 107.52 128.00 84.00 36.40 3914,3

С4 220.16 128.00 172.00 36.40 8014,5

С5 276.48 128.00 216.00 36.40 10063,3

С6 332.80 128.00 260.00 36.40 12113,4

D2 144.48 172.00 84.00 36.40 5258,5

D3 220.16 172.00 128.00 36.40 8014,5

D4 295.84 172.00 172.00 36.40 10769,2

D5 371.52 172.00 216.00 36.40 13523,9

D6 447.20 172.00 260.00 36.40 16278,6

D7 522.88 172.00 304.00 36.40 19033,3

E2 276.48 216.00 128.00 36.40 10063,87

E3 371.52 216.00 172.00 36.40 13523,33

E4 466.56 216.00 216.00 36.40 16982,78

F3 447.20 260.00 172.00 36.40 16278,08

A1 16.00 40.00 40.00 36.40 582.40

A2 33.60 40.00 84.00 36.41 1223,3

B1 33.60 84.00 40.00 36.41 1223,3

B2 70.56 84.00 84.00 36.40 2568,8

B3 107.52 84.00 128.00 36.40 3914,3

В4 144.48 84.00 172.00 36.40 5258,5

С3 163.84 128.00 128.00 36.40 5964,4

E5 561.60 216.00 260.00 36.40 20442,24

F2 332.80 260.00 128.00 36.40 12113,92

F4 561.60 260.00 216.00 36.40 20442,24

F5 676.00 260.00 260.00 36.40 24606,4

Срок сдачи:

СРТ

Последняя полоса (цвет)
1'957.15р.

4'007.25р.

5'031.65р.

6'056.70р.

2'629.25р.

4'007.25р.

5'384.60р.

6'761.95р.

8'139.30р.

9'516.65р.

5'031.94р.

6'761.66р.

8'491.39р.

8'139.04р.

291.20р.

611.65р.

611.65р.

1'284.40р.

1'957.15р.

2'629.25р.

2'982.20р.

10'221.12р.

на Ср   -   Пт  до 13.00

Прайс от 01.04.22

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте http://www.eso-online.ru

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, 

на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламоносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, WhatsApp, Telegram, Viber: +7-912-240-06-40

6'056.96р.

10'221.12р.

12'303.20р.

На первую полосу не принимают рекламу!

Цветные полосы - 1, 10-11 (разворот внутри газеты), 20-последняя рекламная полоса. Размещают 

не менее 1/3 и 1/2 полосы внутри в цвете!

Технические требования к макетам
Формат изготовления: CorelDraw версия 13.0 расширение имени файла: cdr, Размещают не менее 1/3 и 

1/2 полосы внутри в цвете!

#D


